
Darovací smlouva 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů 

Město Vyškov 
se sídlem Vyškov, Masarykovo nám. 1, PSČ 682 01 
IC: 00292427, 
DIČ; CZ00292427 
Zastoupené starostou města Karlem Jurkou 
(dále jen ,,dárce“, Společně ,,Smluvní Strany“)

3 

Správa majetku města Vyškova, příspěvková orgarıizacc 
se Siáıflnn Mlýnská 737/10, vyškøv, PSČ 682 01 
IC: 7 1248234 
zastoupená Mgr. Jaroslavem Hastíkem, ředitelem 
(dále jen ,,obdarovaný“, Společně ,,smluvní Strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

I. 

Dárce bezplatně převádí do vlastnictví obdarovaného k 1. 1. 2019 movitý majetek : 

a) Darování movitého majetku, který náleží k nově vybudovanému víeeúčelovému hřišti 
Hamiltony. Předmětem darování je: 

Název Počet ks Pořizovací cena v Kč 
Plechová Schránka (3,5m) na uložení sítí 1

1 18 392,- 

Plechová SchránkaÍ(2,5m) na uložení sítí 1 16 993,24 

Pouzdro pro Sloupky na volejbal, nohejbal 10 lks á 1 064,80 

Souprava pro volej bal 2 l lks á 9 912,32 

Souprava pro nohej bal 2
1 

lks á 9 204,47 

Souprava pro tenis 1 11 331,65 

Branka pro malou kopanou 2 lks á 17 702,30 

Darovaný majetek celkem 131 003,07 

b) Darování movitého majetku, který 
Rychtářov. Předmětem darování je 

náleží kvybudovanému víceúčelovému hřišti 

Ý 

Název Počet ks Pořizovací cena v Kč 
Pıøćhøvá søhxán1<a(3,5xn) na nıøžęni Sifl 1" 1 jl 

1š755,-
j 

Plechová Schránka (2,5m) na uložení sítí 1
_ 

17 242,50 l 

Pouzdro pro Sloupky na volejbal, nohejbal 4 lks ál 185,80 
5 

Souprava pro volejbal 1 20 872,50 

Souprava pro nohejbal
Ž

1 18 089,50



Souprava pro teııís 1 12 100,- 

Branka pro malou kopanou 2 1ks á 19 965,- 

Basketbalový koš pro Streebool 1 18 755,- 

Darovaný majetek celkem 150 487,70 

c) Darování movitého majetku, který náleží k vybudovanému volnočasovému 
a streetworkovému vybavení sportovního areálu. Předmětem darování je 

Název Počet ks Pořizovací cena v Kč 
Dlouhá pıůlezka (housenka) 127 463,82,- 

Houpačka na peru 68 942,17 

Houpačka S košem (hnízdo) 133 888,92 

Sestava Street workout L 190156,10 

Sestava Wall combination L 166 433,08 

Sestava Gibonswing L
1 

225 444,78 

Sestava Parkour wall XS 80 288,34 

Darovaný majetek celkem 992 617,21 

Název Počet ks Pořizovací cena v Kč 
Lavička kovová 1ks á 5 929,- 

Odpadkový koš lks á 5 929,- 

Stojan na kola lks á 15 125,- 

l Streetballový koš 1ks á 30 250,- 

Houpadlo
7 

IKS á 27 045,92* 

Sestava Laımch box 28 933,52 

Sestava Vault railM 34 596,83 

Sestava Vault rail S 18 361,75 

Sestava Precision bar long 10 800,46 

Sestava Precision ball yelow 16 397,92 

l 

Sestava Fun bank 18 133,06 

Sestava Precision bar 17 411,90 

Info Sing S QR kódy
1 

17 587,49 

Darovaný majetek celkem 417 053,77 

Obdarovaný tento dar přijímá a Současně prohlašuje, že je mu dobře znáın stav movitých věcí, 
které jsou předmětem této smlouvy.



II. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 1. 2019. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou a po dohodě 
obou smluvních stran. 

3. Tuto Smlouvu podepisují účastníci Smlouvy na důkaz souhlasu S jejím obsahem a shodně 
prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě a vážně, bez tísně a jakéhokoliv nátlaku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, shodné právní Síly, Z nichž tři 
vyhotovení obdrží dárce a jedno vyhotovení obdarovaný. 

5. Obdarovaný bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v souladu S právem České 
republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (Zákon 0 registru smluv), v platném 
znění. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat 
provede Město Vyškov. Obdarovaný prohlašuje, že žádná ze skutečností v této Smlouvě 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
6. Uzavření darovací Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Vyškova dne 20.12.2018 

usnesením č. I.ZM/68 - 08 
, łlì. QÍ Ve Vyškově dne? í 2 9 Ve Vyškově dne / 

. . nøı
Mgr. Jaroslav Hastík 

arosta ěsta ředitel Správy majetku města Vyškova 
příspěvkové organizace 


